



June 25, 2026

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051, India

Ref.: Bharti Telecom Limited

Sub: Publication of Newspaper Advertisement – Notice for claiming proceeds of Capital Reduction of Bharti Telecom Limited.

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to the applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of advertisement published in the newspaper viz. Mint (in English) and Hindustan (in Hindi) on June 25, 2026, w. r. t. Notice for claiming proceeds of Capital Reduction of Bharti Telecom Limited.

Kindly take the above on record.

Thanking You,
Sincerely yours,

For Bharti Telecom Limited

Rohit Krishan Puri
Company Secretary and Chief Compliance Officer
Membership No.: A19779

Encl.: As above

Bharti Telecom Limited

(a Bharti Enterprise)

Regd. Office: Plot No. 16, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurgaon – 122 015 (Haryana)
Corporate Office: Bharti Crescent, 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase II, New Delhi - 110 070
T.: +91-11-4666 6100, F.: +91-11-4166 6137, Email id: compliance.officer@bharti.in, www.bhartitelecom.in
CIN: U32039HR1985PLC032091

bharti

BHARTI TELECOM LIMITED

CIN: U32039HR1985PLC032091

Registered Office: Airtel Centre, Plot No. 16, Udyog Vihar,
Phase IV, Gurugram - 122015, Haryana, India

Corporate Office: Bharti Crescent, 1, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj, Phase II, New Delhi - 110070, India

Tel.: +91-124-4222222,

Email: compliance.officer@bharti.in, **Website :** www.bhartitelecom.in

Notice for claiming proceeds of Capital Reduction of Bharti Telecom Limited

Notice is hereby given to the concerned shareholder(s) of **Bharti Telecom Limited ("the Company")** regarding the unclaimed proceeds in respect of reduction of share capital of the Company duly approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT") under the provisions of **Section 66 of the Companies Act, 2013 ("the Act")**, vide its order dated **September 27, 2019**. In terms of the said order, the capital reduction was approved at **Rs. 196.80 per share**.

Further, in accordance with the applicable provisions of the Act read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("**the Rules**"), any amount remaining unclaimed for a continuous period of **seven (7) years** is required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("**IEPF**").

Accordingly, the Company is under a statutory obligation to transfer the aforesaid unclaimed capital reduction amount(s) to the IEPF, after providing due notice to the concerned shareholder(s). In this regard, a reminder letter has been sent to the registered address of the concerned shareholder(s) to claim the aforementioned proceeds of capital reduction.

The Company therefore, requests the concerned shareholder(s) to claim the unclaimed amount(s) by sending an application immediately to **KFin Technologies Limited**, the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("**RTA**") along with the original Warrant (if any) or an indemnity duly signed by all the joint holders alongwith (i) Self Attested copy of PAN card and address proof (ii) Copy of cancelled cheque (iii) Form ISR-1 and ISR-2 (in case the holdings were in physical folio; the said forms can be downloaded from the Company's website at www.bhartitelecom.in/investorRelations.html) (iv) Client Master List (in case the holdings were in DEMAT mode) on or before October 1, 2026.

Please note that in case no claim is received by October 1, 2026, the unclaimed amount(s) shall be transferred to the IEPF in accordance with the provisions of the Act Rules, **without any further notice**.

In case of any queries, please contact the Company's RTA, at their address **KFin Technologies Limited**, Selenium Building, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, India, Toll free no.: 1800-309-4001; Email: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

For Bharti Telecom Limited
Sd/-

Rohit Krishan Puri
Company Secretary and
Chief Compliance Officer

Date: June 24, 2026
Place: New Delhi

bharti भारती टेलीकॉम लिमिटेड

CIN: U32039HR1985PLC032091

पंजीकृत कार्यालय: एयरटेल सेंटर, प्लॉट नंबर 16, उद्योग विहार, फेज - 4,

गुरुग्राम - 122015, भारत

कार्पोरेट कार्यालय: भारती क्रीसेन्ट 1, नेल्सन मंडेला रोड,

वसंत कुंज, फेस - 2, नई दिल्ली - 110070, भारत

फोन : +91 124 4222222,

ई-मेल : compliance.officer@bharti.in, वेबसाइट : www.bhartitelecom.in

भारती टेलीकॉम लिमिटेड के पूंजी न्यूनीकरण से मिलने वाली राशि का दावा करने हेतु सूचना

एतद्वारा भारती टेलीकॉम लिमिटेड ("कंपनी") के संबंधित शेयरहोल्डर्स को कंपनी की शेयर पूंजी में कटौती के संबंध में अ-दावित प्राप्तियों के बारे में नोटिस दिया जाता है, जो माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण ("एनसीएलटी") ने कंपनीज एक्ट, 2013 ("एक्ट") की धारा 66 के प्रावधानों के तहत, इसके आदेश दिनांकित 27 सितंबर, 2019 के माध्यम से विधिवत मंजूर की गई है। उक्त आदेश के निबन्धनों में पूंजी में कटौती रु. 196.80 प्रति शेयर पर मंजूर की गई थी।

इसके अतिरिक्त, निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण और वापसी) नियमावली, 2016 ("नियमावली") के साथ पठित अधिनियम के लागू प्रावधानों के अनुसार, सात (7) वर्षों की निरंतर अवधि के लिए दावा नहीं की गई कोई भी राशि निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि ("आईईपीएफ") में स्थानांतरित की जानी आवश्यक है।

तदनुसार, कंपनी की कानूनी जिम्मेदारी है कि वह संबंधित शेयरहोल्डर को समुचित सूचना देने के बाद, उपरोक्त अदावित पूंजी कटौती राशि को आईईपीएफ में अंतरित करे। इस बारे में, संबंधित शेयरहोल्डर के पंजीकृत पते पर पूंजी कटौती से मिली राशि हेतु दावा करने के लिए एक अनुस्मारक पत्र भेजा गया है।

इसलिए, कंपनी संबंधित शेयरहोल्डर(रों) से अनुरोध करती है कि वे दावा नहीं की गई राशि पर दावा करने के लिए यथाशीघ्र केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") को एक आवेदन भेजें। आवेदन के साथ मूल वारंट (यदि कोई हो) या समी जॉइंट होल्डर्स द्वारा हस्ताक्षर किया हुआ क्षतिबंध साथ में निम्नलिखित (i) पैन कार्ड और पता प्रमाण की स्व सत्यापित प्रति (ii) निरस्त किए गए बैंक की प्रति (iii) फॉर्म आईएसआर-1 और आईएसआर-2 (यदि होल्डिंग्स फिजिकल फोलियो में थीं; तो ये फॉर्म कंपनी की वेबसाइट www.bhartitelecom.in/investorRelations.html से डाउनलोड किए जा सकते हैं) (iv) क्लाइंट मास्टर सूची (यदि होल्डिंग्स डीमैट मोड में थीं) 1 अक्टूबर, 2026 को या उससे पहले भेजें।

कृपया ध्यान दें कि यदि 1 अक्टूबर, 2026 तक कोई दावा प्राप्त नहीं होता है, तो अदावित राशि, बिना कोई और सूचना दिए, अधिनियम और नियमावली के नियमों के अनुसार आईईपीएफ में अंतरित कर दी जाएगी।

किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया कंपनी के आरटी से उनके पते पर संपर्क करें : केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टावर बी, प्लॉट 31-32, गाचीबावली, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032, भारत, टोल फ्री नंबर 1800-309-4001; ई-मेल : einward.ris@kfintech.com वेबसाइट : www.kfintech.com

कृते भारती टेलीकॉम लिमिटेड

हस्ता./-

रोहित कृष्ण पुरी

कंपनी सचिव और

मुख्य अनुपालन अधिकारी

दिनांक : 24 जून, 2026

स्थान : नई दिल्ली